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KAPITAŁ LUDZKI • WOJEWÓDZTWO 
• KUJAWSKO-POMORSKIE 

UNIA EUROPEJSKA -
EUROPEJSKI 

NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI FUNDUSZ SPOŁECZNY 

INFORMACJA POKONTROLNA NR 193/1/2013 

INFORMACJE OGÓLNE DOTYCZĄCE KONTROLI 

Podstawa prawna 
kontroli 

Nazwa jednostki 
kontrolującej 

Osoby 
uczestniczące w 
kontroli ze strony 
jednostki 
kontrolującej 

Termin kontroli 

Rodzaj kontroli 
(systemowa, 
projektu, planowa, 
doraźna) 

Nazwa jednostki 
kontrolowanej 

Adres jednostki 
kontrolowanej 

Nazwa i numer 
kontrolowanego 
projektu, 
Działanie/Priorytet, 

numer umowy, 
wartość projektu 
oraz wartość 
wydatków 

- § 18 Umowy o dofinansowanie projektu w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, nr PRC.l.0728-1929-3-537 /10 zawartej 
pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim, a Powiatem 
Toruńskim dnia 22 listopada 2010 r., 
- art. 27 Ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
z dnia 6 grudnia 2006 r. (Dz. U. 2009 Nr 84 poz. 712, ze zm.), 
- art. 43 ust. 1 i 3 Ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 
1998 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 596). 

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu . 

1. Karolina Zelazkiewicz 

2. Marta Parysek 

Termin kontroli w siedzibie 
Beneficjenta 

Rodzaj kontroli 

Kontrola projektu konkursowego 

Powiat Toruński. 

ul. Towarowa 4-6, 
87-100 Toruń. 

Kierownik Zespołu kontrolującego 

Starszy Specjalista Biura Kontroli 
EFS 

Termin 
rozpoczęcia 

2013-11-12 

Termin 
zakończenia 

2013-11-15 

Typ kontroli 

Kontrola planowa 

Tytuł projektu „Z Małgosią po naukę" 

Numer projektu POKL.09.01.02-04-007 /10 

Priorytet 

Działanie 

IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach 

9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych 
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zatwierdzonych do 
dnia kontroli 
(w przypadku 
kontroli projektów) 

Zakres kontroli 

Informacje na 
temat sposobu 
wyboru 
dokumentów do 
kontroli oraz 
doboru próby 
skontrolowanych 
dokumentów 

Data sporządzenia 
Informacji 
pokontrolnej 

Poddziałanie 

Numer umowy 

Wartość 

projektu 

Wartość 

wydatków 
zatwierdzonych 
do dnia kontroli 

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 

9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych 

PRC.l.0728-1929-3-537 /10 

1 594 764,00 zł 

529 007,82 zł 

Zakres kontroli zgodny z pkt. 5.2.1. Kontrola w siedzibie beneficjenta 
Zasad kontroli w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-
2013: 

- Prawidłowość rozliczeń finansowych. 
- Sposób rekrutacji uczestników projektu. 
- Zgodność danych przekazywanych we wniosku o płatność 

w części dotyczącej postępu rzeczowego oraz postępu 
finansowego z dokumentacją dotyczącą realizacji projektu 
dostępną w siedzibie beneficjenta. 

- Sposób prowadzenia i archiwizacji dokumentacji projektu. 

Dokumenty do kontroli zostały wybrane metodą niestatystyczną . 
Sprawdzono kwalifikowalność ponad 6% uczestników projektu. 
Skontrolowano 10% przedstawionej dokumentacji dotyczącej postępu 
rzeczowego. Kontroli poddano ponad 10% dokumentacji księgowej 
składającej się z pięciu zaakceptowanych do dnia kontroli wniosków 
o płatność. Kontrolą objęto dokumentację księgową na kwotę 
225 688,73 zł, co stanowi 42,66% całości wydatków kwalifikowanych 
zatwierdzonych do dnia kontroli (529 007,82 zł). Skontrolowano 10% 
personelu pozostałego. 

2013-12-06 
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Celem projektu było wzmocnienie oferty edukacyjnej 60 szkół realizujących kształcenie ogólne 
z terenu powiatu toruńskiego w roku szkolnym 2010/2011, ukierunkowane na wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zwiększenie konkurencyjności 4 OOO uczniów na rynku pracy. 

2. Ścieżka audytu. 

Beneficjent przedstawił oświadczenie dotyczące przebiegu operacji merytorycznych, 
finansowych i gospodarczych w ramach realizowanego projektu w trakcie kontroli projektu 
przeprowadzonej od 12.06.2012 r. do 19.06.2012 r. Przedmiotowe oświadczenie zostało dołączone 
do akt kontroli nr 79/2012. Ponadto Beneficjent potwierdził na piśmie, iż ww. oświadczenie 
zachowało swoją ważność do dnia kontroli nr 193/2013. 

3. Zarządzanie projektem i personel kluczowy. 

Zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie, Beneficjent zatrudnił w ramach realizacji projektu, 
osoby na następujące stanowiska: 

personel zarządzający 
- koordynator projektu (umowa zlecenie), 
- sekretarz projektu (umowa zlecenie), 
- specjalista ds. promocji i rekrutacji (umowa zlecenie), 
- koordynator ds. rozliczeń (umowa zlecenie), 
- pracownik ds. kontroli wewnętrznej (umowa zlecenie), 
- specjalista ds. nadzoru finansowego (umowa zlecenie), 
- pracownik ds. obsługi finansowo-księgowej (umowa o pracę-¾ etatu), 
- koordynator gminnym. Chełmża (umowa zlecenie), 
- koordynator gminny g. Zławieś Wielka (umowa zlecenie), 
- koordynator gminny g. Wielka Nieszawka (umowa zlecenie), 
- koordynator gminny g. Lubicz (umowa zlecenie), 
- koordynator gminny g. Łysomice (umowa zlecenie), 
- koordynator gminny g. Chełmża (umowa zlecenie), 
- koordynator gminny g. Czernikowo (umowa zlecenie), 
- koordynator gminny g. Łubianka (umowa zlecenie), 
- koordynator gminny g. Obrowo (umowa zlecenie), 
- koordynator gminny p. toruński (umowa zlecenie), 
- konsultant ds. zamówień publicznych (umowa zlecenie). 

Dodatkowo Beneficjent zatrudnił na potrzeby poszczególnych form wsparcia: 
- nauczycieli (umowa zlecenie), 
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- doradców zawodowych (umowa zlecenie), 

- pedagogów (umowa zlecenie), 

- logopedów (umowa zlecenie). 

Zespół kontrolujący zweryfikował dokumentację dotyczącą 10% personelu pozostałego, 

tj. personelu pozostałego zatrudnionego w 6 szkołach , które wzięły udział w projekcie. 

Czynności kontrolne wykazały, iż Beneficjent posiada dokumentację uzasadniającą wybór 

wylosowanych do kontroli osób, zatrudnionych do realizacj i projektu. 

Zgodnie z oświadczeniem, Beneficjent nie zatrudniał osób zatrudnionych jednocześnie 

w instytucjach uczestniczących w realizacji PO KL. Nie stwierdzono wystąpienia konfliktu interesów 

oraz podwójnego finansowania kontrolowanych osób. 

Umowy podpisane z personelem wybranym do kontroli zawierają zakres wykonywanych 

obowiązków odpowiadający zapisom wniosku o dofinansowanie. 

Informacje szczegółowe zostały zawarte w pkt. 2 Kwalifikowalność personelu projektu, listy 

sprawdzającej będącej integralną częścią Informacji pokontrolnej . 

4. Kwalifikowalność uczestników. 

Zgodnie z zatwierdzonym wnioskiem o dofinansowanie (tabelą 3.2.1) grupę docelową projektu 

stanowiło 4 OOO uczniów z 60 szkół realizujących kształcenie ogólne, dla których organem 

prowadzącym były jednostki samorządu terytorialnego z terenu powiatu toruńskiego . Wsparciem 

zostali objęci uczniowie posiadający: 

- trudności w uczeniu się i przyswajaniu wiedzy, o znacznych opóźnieniach na danym etapie 

edukacyjnym i najsłabszymi wynikami w nauce, 

- specjalistyczne trudności w czytan iu i pisaniu, z niedostatecznym lub nieharmonijnym 

rozwojem intelektualnym, 

- wadę wymowy zdiagnozowaną przez poradn ię, 

- trudności ortograficzne, 

- specjalne potrzeby edukacyjne, związane z problemami w zachowaniu, 

- utrudniony dostęp do zajęć pozalekcyjnych. 

Zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie rekrutacja została przeprowadzona w oparciu 

o formularze wypełnione przez rodziców. Uczniowie byli wybierani przez komisje szkolne, 

z uwzględnieniem opinii i orzeczeń poradni, sprawozdań z rady pedagogicznej, zapisów w d~ienniku 

pedagoga i logopedy, obserwacji nauczycieli, informacji GOPS i MOPR. Na zajęcia wyrównawcze 

i pozalekcyjne z języka angielskiego i ICT przyjmowane były w pierwszej kolejności dziewczęta . Przy 

pozostałych zajęciach pozalekcyjnych decydowała kolejność zgłoszeń. Rodzice uczn1ow 

zakwalifikowanych do udziału w projekcie wypełniali deklarację uczestnictwa oraz zgodę na 
przetwarzanie danych osobowych. 
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Zespół kontrolujący zweryfikował dokumentację uczniów z 6 szkół co stanowi 10% ogólnej 
liczby szkół objętych wsparciem w ramach projektu tj.: 

- Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Łążynie li, 
- Gimnazjum im. Prymasa Kardynała Wyszyńskiego w Dobrzejewicach, 

- Liceum Ogólnokształcącego im. Prymasa Kardynała Wyszyńskiego w Dobrzejewicach, 
- Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła li w Obrowie, 
- Gimnazjum im. Jana Pawła li w Obrowie, 

- Szkoły Podstawowej w Złotorii. 

Poddana kontroli dokumentacja 254 uczestników stanowi ponad 6% dokumentacji wszystkich 
uczestników projektu tj. 4000 osób. Zespół kontrolujący podjął decyzję o ustaleniu próby do 
weryfikacji na odpowiednio niższym poziomie, co stanowi działanie zgodne z „Zasadami kontroli 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013", które w uzasadnionych przypadkach tj. 
w odniesieniu do projektów, w których liczba uczestników sięga kilku/kilkudziesięciu tysięcy 

przewidują możliwość określenia próby dla weryfikacji kwalifikowalności uczestników projektu na 
odpowiednio niższym poziomie. 

Dokumentacja przedstawiona przez Beneficjenta dotycząca rekrutacji w wylosowanych do 
kontroli ww. szkołach, zawierała wniosek o zakwalifikowanie do udziału w projekcie wraz 
z następującymi informacjami: 

- danymi osobowymi ucznia, 

- zgodą na udział dziecka w projekcie (podpis przedstawiciela ustawowego), 
- zgodą na przetwarzanie danych osobowych w projekcie, 
- adnotacjami komisji rekrutacyjnej. 

Zgodnie z przedstawionymi przez Beneficjenta regulaminami do ubiegania się o uczestnictwo 
w poszczególnych szkołach uprawnieni byli uczniowie, którzy spełniali następujące warunki: 

- byli uczniami szkół realizujących kształcenie ogólne z terenu powiatu toruńskiego, 
- otrzymali zgodę rodziców/opiekunów prawnych na udział w projekcie, 
- przedstawili oświadczenie o wyrażaniu zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

Szkoła Podstawowa w Złotorii (Gmina Lubicz) 

Na potwierdzenie procesu rekrutacji w ww. szkole Beneficjent przedstawił następujące 

dokumenty: 

- zarządzenie nr OŚ.0151- 57/10 Wójta Gminy Lubicz z dnia 25.10.2010 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu rekrutacji uczestników projektu pt. ,,Z Małgosią po naukę", 

- regulamin rekrutacji uczestników projektu pt. ,,Z Małgosią po naukę" dla Gminy Lubicz, 
- zarządzenie Dyrektora nr 2/UE/2010 z dnia 27.10.2010 r. w sprawie powołania kpmisji 

rekrutacyjnej w Szkole Podstawowej w Złotorii, 
- protokół z rekrutacji z dnia 28.10.2010 r. wraz z listą uczniów zakwalifikowanych do udziału 

w projekcie w Szkole Podstawowej w Złotorii. 
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Skontrolowana dokumentacja dotyczyła następujących uczniów Szkoły Podstawowej w Złotorii 

(45 osób): 

Zespół Szkół im. Jana Pawła li w Obrowie (Szkoła Podstawowa i Gimnazjum) (Gmina Obrowo) 

Na potwierdzenie procesu rekrutacji w ww. szkołach Beneficjent przedstawił następujące 

dokumenty: 

- zarządzenie nr 21 z dnia 24.09.2010 r. Wójta Gminy Obrowo w sprawie regulaminu rekrutacji 

uczestników dla wszystkich szkół z Gminy Obrowo, 

- regulamin rekrutacji uczestników projektu pt. ,,Z Małgosią po naukę" dla Gminy Obrowo, 

- zarządzenie dyrektora Zespołu Szkół w Obrowie z dnia 01.10.2010 r. o powołaniu komisji 

rekrutacyjnej, 

- regulamin rekrutacji uczestników projektu dla Zespołu Szkół w Obrowie, 

- protokół z posiedzenia komisji rekrutacyjnej Zespołu Szkół im. Jana Pawła li w Obrowie. 

Skontrolowana dokumentacja dotyczyła następujących uczniów Gimnazjum w Obrowie (42 

osoby): 

Skontrolowana dokumentacja dotyczyła następujących uczniów Szkoły Podstawowej 

w Obrowie ( 46 osób): 

{T POk-1 I USTALENIA KONTROLI ■ 



KAPITAŁ LUDZKI 
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚC I 

• WOJEWÓDZTWO „ KUJAWSKO-POMORSKIE 
UNIA EUROPEJSKA -

EUROPEJSKI 
FUNDUSZ SPOŁECZNY 

Zespół Szkół Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcące im. Prymasa Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego w Dobrzejewicach (Gmina Obrowo) 

Na potwierdzenie procesu rekrutacji w ww. szkołach Beneficjent przedstawił następujące 
dokumenty: 

- zarządzenie nr 21 z dnia 24.09.2010 r. Wójta Gminy Obrowo w sprawie regulaminu rekrutacji 
uczestników dla wszystkich szkół z Gminy Obrowo, 

- regulamin rekrutacji uczestników projektu pt. ,,Z Małgosią po naukę" dla Gminy Obrowo, 
- zarządzenie dyrektora Zespołu Szkół z dnia 01.10.2010 r. o powołaniu komisji rekrutacyjnej dla 

Zespołu Szkół Gimnazjum i Liceum im. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

w Dobrzejewicach, 
- protokół z posiedzenia komisji rekrutacyjnej Zespołu Szkół Gimnazjum i Liceum 

Ogólnokształcącego im. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Dobrzejewicach. 

Skontrolowana dokumentacja dotyczyła następujących uczniów Zespołu Szkół Gimnazjum 
i Liceum Ogólnokształcące im. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Dobrzejewicach (86 osób): 

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Łążynie li (Gmina Obrowo) 

Na potwierdzenie procesu rekrutacji w ww. szkole Beneficjent przedstawił następujące 

dokumenty: 
- zarządzenie nr 21 z dnia 24.09.2010 r. Wójta Gminy Obrowo w sprawie regulaminu rekrutacji 

uczestników dla wszystkich szkół z Gminy Obrowo, 
- regulamin rekrutacji uczestników projektu pt. ,,Z Małgosią po naukę" dla Gminy Obrowo, 
- zarządzenie nr 1/2010 z dnia 01.10.2011 r. Dyrektora Szkoły im. Mikołaja Kopernika w Łążynie 

li w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej uczestników projektu pt. ,,Z Małgosią po naukę", 
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- protokół z posiedzenia komisji rekrutacyjnej Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika 
w Łążynie li. 

Skontrolowana dokumentacja dotyczyła następujących uczniów Szkoły Podstawowej im . 
Mikołaja Kopernika w Łążynie li (35 osób): 

5. Rozliczenia finansowe. 

Do dnia kontroli zostało zatwierdzonych pięć wniosków o płatność: 
WNP-POKL.09.01.02-04-007 /10-01 za okres od 01.09.2010 r. do 15.12.2010 r., 
WNP-POKL.09.01.02-04-007 /10-02 za okres od 16.12.2010 r. do 31.12.2010 r., 
WNP-POKL.09.01.02-04-007 /10-03 za okres od 01.01.2011 r. do 31.03.2011 r., 
WNP-POKL.09.01.02-04-007 /10-04 za okres od 01.04.2011 r. do 30.06.2011 r., 
WNP-POKL.09.01.02-04-007 /10-05 za okres od 01.07.2011 r. do 31.08.2011 r. 

Beneficjent prowadzi wyodrębnioną ewidencję wydatków dla projektu zgodnie z zasadami 
określonymi dla programu operacyjnego. Wydatki poniesione w ramach projektu znalazły swoje 
odzwierciedlenie w dokumentach oraz zapisach księgowych, oryginałach faktur i innych dowodach 
księgowych. Na podstawie skontrolowanej dokumentacji stwierdzono, iż w ramach projektu 
Beneficjent nie finansuje swojej zwykłej działalności, a jedynie koszty związane z realizacją projektu. 
Potwierdzono prawidłowość dowodów zapłaty i innych dokumentów potwierdzających fakt zakupu 
zamówionych towarów i usług. 

6. Postęp rzeczowy projektu (stopień wykonania rezultatów/produktów/zadań). 

Beneficjent założył we wniosku o dofinansowanie, realizację następujących zadań: 
- w ramach zadania 2 - zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze, 
- w ramach zadania 3 - zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, 
- w ramach zadania 4 - zajęcia logopedyczne, 
- w ramach zadania 5 - zajęcia ortograficzne, 
- w ramach zadania 6 - zajęcia specjalistyczne, 
- w ramach zadania 7 - opieka pedagogiczno-psychologiczna, 
- w ramach zadania 8 - zajęcia pozalekcyjne rozwijające kompetencje informatyczne, 
- w ramach zadania 9 - zajęcia pozalekcyjne - porozumiewanie się w języku obcym, 
- w ramach zadania 10 - zajęcia pozalekcyjne rozwijające kompetencje matematyczne 

i naukowo-techniczne, 

- w ramach zadania 11 - zajęcia pozalekcyjne rozwijające ekspresję kulturalną, 
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- w ramach zadania 12 - zajęcia pozalekcyjne rozwijające przedsiębiorczość, 

- w ramach zadania 13 - doradztwo edukacyjno-zawodowe, 

- w ramach zadania 14 - zajęcia pozalekcyjne rozwijające kompetencje społeczne 

i obywatelskie. 

Zespół kontrolujący dokonał sprawdzenia dokumentacji dotyczącej zajęć przeprowadzonych 
w 6 szkołach uczestniczących w projekcie, co stanowi 10% ogólnej liczby szkół biorących udział 

w projekcie. 

Szkoła Podstawowa w Złotorii 

Na potwierdzenie realizacji zadań Beneficjent przedstawił następujące dokumenty: 

- dzienniki zajęć dydaktycznych z zajęć dydaktyczno-wyrównawczych z matematyki {kl. IV /kl. V) 
zawierające następujące informacje: 

• okres realizacji zajęć: od 05.11.2010 r. do 03.06.2011 r. / od 04.11.2010 r. do 02.06.2011 r., 

• nauczyciel prowadzący 
• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia w poszczególnych klasach: 10/9 

osób oraz 10/10 osób, 
• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 

• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 
- dzienniki zajęć dydaktycznych z zajęć dydaktyczno-wyrównawczych z języka polskiego {kl. IV/ 

kl. V) zawierające następujące informacje: 
• okres realizacji zajęć: od 05.11.2010 r. do 27.05.2011 r./od 02.11.2010 r. do 03.06.2011 r., 

• nauczyciel prowadzący 
• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/ kończących zajęcia w poszczególnych klasach: 

10/10 osób, 
• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 50 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 

• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 
- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć pozalekcyjnych rozwijającch kompetencje informatyczne 

zawierający następujące informacje: 

• okres realizacji zajęć: od 18.11.2010 r. do 09.06.2011 r., 

• nauczyciel prowadzący 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia : 15/14 osób, 

• liczba godzin zajęć: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 

• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 
- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć pozalekcyjnych rozwijających kompetencje 

matematyczne i naukowo- techniczne zawierający następujące informacje: 

• okres realizacji zajęć: od 08.11.2010 r. do 30.05.2011 r., 

• nauczyciel prowadzący 
• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 15/14 osób, 

• liczba godzin zajęć: 30 godzin zrealizowanych w ciągu 24 dni, 

• rozkład materiału, 
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• listy obecności na zajęciach . 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła li w Obrowie 

UNIA EUROPEJSKA -
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

Na potwierdzenie realizacji zadań Beneficjent przedstawił następujące dokumenty: 
- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć dydaktyczno-wyrównawczych z języka polskiego 

zawierający następujące informacje: 
• okres realizacji zajęć : od 01.11.2010 r. do 30.05 .2011 r., 
• nauczyciel prowadzący · 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących: 14/14 osób, 
• liczba godzin zajęć : 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 
• rozkład materiału , 

• listy obecności na zajęciach, 
- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć dydaktyczno-wyrównawczych z matematyki zawierający 

następujące informacje: 
• okres realizacji zajęć: od 01.11.2010 r. do 30.05.2011 r., 
• nauczyciel prowadzący 
• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia : 8/8 osób, 
• liczba godzin zajęć: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 
• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 
- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć dydaktyczno-wyrównawczych z języka polskiego 

zawierający następujące informacje: 
• okres realizacji zajęć : od 01.11.2010 r. do 30.05.2011 r., 
• nauczyciel prowadzący 
• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 8/8 osób, 
• liczba godzin zajęć: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 
• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęć, 

- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć korekcyjno - kompensacyjnych zawierający następujące 
informacje: 

• okres realizacji zajęć: od 02.11.2010 r. do 31.05 .2011 r., 
• nauczyciel prowadzący 
• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 3/3 osoby, 
• liczba godzin zajęć: 50 godzin zrealizowanych w ciągu 50 dni, 
• rozkład materiału , 

• listy obecności na zajęciach, 
- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć opieki pedagogiczno- psychologicznej zawierający 

następujące informacje: 
• okres realizacji zajęć : od 01.11.2010 r. do 30.05 .2011 r., 
• nauczyciel prowadzący: 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 4/4 osoby, 
• liczba godzin zajęć: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 
• rozkład materiału, 
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- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć rozwijających porozumiewanie się w języku obcym 

zawierający następujące informacje: 

• okres realizacji zajęć: od 15.11.2010 r. do 30.05.2011 r., 

• nauczyciel prowadzący · 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 10/10 osób, 

• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 14 dni, 

• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 

- dziennik zajęć dydaktycznych z zaJęc pozalekcyjnych rozwijających kompetencje 

matematyczne i naukowo - techniczne zawierający następujące informacje: 

• okres realizacji zajęć: od 8.11.2010 r. do 30.05.2011 r., 

• nauczyciel prowadzący 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 12/12 osób, 

• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 30 godzin zrealizowanych w ciągu 28 dni, 

• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 

- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć rozwijających kompetencje matematyczne-naukowo -

techniczne zawierający następujące informacje: 

• okres realizacji zajęć: od 04.11.2010 r. do 27.05.2011 r., 

• nauczyciel prowadzący: 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 8/8 osób, 

• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 35 godzin zrealizowanych w ciągu 33 dni, 

• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach. 

Beneficjent przedstawił w odniesieniu do poszczególnych ww. zajęć pokwitowania odbioru 

materiałów szkoleniowych oraz pokwitowania odbioru zaświadczeń. 

Gimnazjum im. Jana Pawła li w Obrowie 

Na potwierdzenie realizacji zadań Beneficjent przedstawił następujące dokumenty: 

- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć dydaktyczno-wyrównawczych z biologii zawierający 

następujące informacje: 

• okres realizacji zajęć: od 08.11.2010 r. do 31.05.2011 r., 

• nauczyciel prowadzący 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 8/8 osób, 

• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 50 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 

• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 

- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć korekcyjno-kompensacyjnych zawierający następujące 

informacje: 

• okres realizacji zajęć: od 04.11.2010 r. do 31.05.2011 r., 

• nauczyciel prowadzący· 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 7 /7 osób, 
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• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 21 dni, 

• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 

- dziennik zajęć dydaktycznych z opieki pedagogiczno - psychologicznej zawierający następujące 

informacje: 

• okres realizacji zajęć: od 01.11.2010 r. do 31.05.2011 r., 

• nauczyciel prowadzący. 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 4/4 osoby, 

• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 

• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 

- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć rozwijających kompetencje informatyczne zawierający 

następujące informacje: 

• okres realizacji zajęć: od 03.11.2010 r. do 25.05.2011 r., 

• nauczyciel prowadzący 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 8/8 osób, 

• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 24 dni, 

• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 

- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć rozwijających porozumiewanie się w języku angielskim 

zawierający następujące informacje: 

• okres realizacji zajęć: od 08.11.2010 r. do 31.05.2011 r., 

• nauczyciel prowadzący 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 9/9 osób, 

• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 12dni, 

• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 

- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć rozwijających kompetencje matematyczno-naukowo -

techniczne zawierający następujące informacje: 

• okres realizacji zajęć: od 01.11.2010 r. do 30.05.2011 r., 

• nauczyciel prowadzący 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 9/9 osób, 

• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 

• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 

- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć rozwijających ekspresję kulturalną zawierający 

następujące informacje: 

• okres realizacji zajęć: od 01.11.2010 r. do 30.05.2011 r., 

• nauczyciel prowadzący 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 11/11 osób, 

• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 24 dni, 

• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 
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- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć doradztwa edukacyjno-zawodowego zawierający 

następujące informacje: 
• okres realizacji zajęć: od 08.11.2010 r. do 31.05.2011 r., 
• nauczyciel prowadzący 
• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 12/12 osób, 
• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 
• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach. 

Beneficjent przedstawił w odniesieniu do poszczególnych ww. zajęć pokwitowania odbioru 
materiałów szkoleniowych oraz pokwitowania odbioru zaświadczeń. 

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Łążynie li 

Na potwierdzenie realizacji zadań Beneficjent przedstawił następujące dokumenty: 
- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć dydaktyczno-wyrównawczych z matematyki (kl. IV/ kl. V) 

zawierający następujące informacje: 
• okres realizacji zajęć: od 01.11.2010 r. do 31.05.2011 r./od 08.11.2010 r. do 30.05.2011 r. 
• nauczyciel prowadzący · 

• liczba uczestników zajęć w poszczególnych klasach rozpoczynających/kończących zajęcia: 5/5 
osób, 

• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 
• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 
- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć dydaktyczno-wyrównawczych zawierający następujące 

informacje: 
• okres realizacji zajęć: od 01.11.2010 r. do 31.05.2011 r., 
• nauczyciel prowadzący . 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 9/9 osób, 
• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 
• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 
- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć korekcyjno-kompensacyjnych zawierający następujące 

informacje: 

• okres realizacji zajęć: od 01.11.2010 r. do 31.05.2011 r., 
• nauczyciel prowadzący 
• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 8/8 osób, 
• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 50 godzin zrealizowanych w ciągu 50 dni, 
• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 
- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć opieka pedagogiczno-psychologiczna zawierający 

następujące informacje: 
• okres realizacji zajęć: od 03.11.2010 r. do 11.05.2011 r., 
• nauczyciel prowadzący 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 5/5 osób, 
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• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 
• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach , 

- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć pozalekcyjnych rozwijających porozumiewanie się 
w języku obcym zawierający następujące informacje: 

• okres realizacji zajęć: od 01.11.2010 r. do 31.05.2011 r., 
• nauczyciel prowadzący 
• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 5/5 osób, 
• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 22 dni, 
• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 
- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć rozwijających kompetencje matematyczne - naukowo-

techniczne zawierający następujące informacje: 
• okres realizacji zajęć: od 01.11.2010 r. do 31.05.2011 r., 
• nauczyciel prowadzący 
• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 8/8 osób, 
• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 23 dni, 
• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 
- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć pozalekcyjnych rozwijających kompetencje 

matematyczno- naukowo-techniczne zawierający następujące informacje: 
• okres realizacji zajęć: od 01.11.2010 r. do 30.05.2011 r., 
• nauczyciel prowadzący· 
• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 5/5 osób, 
• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach : 50 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 
• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach . 

Beneficjent przedstawił w odniesieniu do poszczególnych ww. zajęć pokwitowania odbioru 
materiałów szkoleniowych oraz pokwitowania odbioru zaświadczeń . 

Gimnazjum im. Prymasa Kardynała Wyszyńskiego w Dobrzejewicach 

Na potwierdzenie realizacji zadań Beneficjent przedstawił następujące dokumenty: 
- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć dydaktyczno-wyrównawczych gr. I /gr. li zawierający 

następujące informacje: 
• okres realizacji zajęć: od 03.11.2010 r. do 30.05.2011 r./ od 09.11.10 r. do 30.05.2011 
• nauczyciel prowadzący 
• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia w poszczególnych gru·pach: 

10/10 osób, 
• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni/ 25 

godz. zrealizowanych w ciągu 24 dni, 
• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 
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- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć korekcyjno-kompensacyjnych zawierający następujące 
informacje: 

• okres realizacji zajęć : od 04.11.2010 r. do 26.05.2011 r., 

• nauczyciel prowadzący . 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia w poszczególnych grupach: 5/5 
osób 

• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 

• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 

- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć opieka pedagogiczno-psychologiczna zawierający 

następujące informacje: 

• okres realizacji zajęć: od 04.11.2010 r. do 30.03.2011 r. 

• nauczyciel prowadzący . 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia w poszczególnych grupach: 3/3 
osoby, 

• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 

• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 

- dziennik zajęć dydaktycznych z zaJęc pozalekcyjnych rozwijających kompetencje 
informatyczne zawierający następujące informacje: 

• okres realizacj i zajęć: od 08.11.2010 r. do 29.04.2011 r., 

• nauczyciel prowadzący 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia w poszczególnych grupach: 
10/10 osób, 

• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach : 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 

• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 

- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć rozwijających porozumiewanie się w. języku angielskim 
zawierający następujące informacje: 

• okres realizacji zajęć : od 01.11.2010 r. do 09.04.2011 r., 

• nauczyciel prowadzący : 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia w poszczególnych grupach: 
12/12 osób, 

• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 12 dni, 

• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 

- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć rozwijających kompetencje matematyczno-naukowo-
techniczne zawierający następujące informacje: 

• okres realizacji zajęć : od 03.11.2010 r. do 09.04.2011 r., 

• nauczyciel prowadzący 

• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia w poszczególnych grupach: 
10/10 osób, 

• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 22 dni, 

• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 
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- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć rozwijających ekspresję kulturalną zawierający 

następujące informacje: 
• okres realizacji zajęć: od 02.11.2010 r. do 24.05.2011 r., 
• nauczyciel prowadzący 
• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia w poszczególnych grupach: 

10/10 osób, 
• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 
• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 
- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć z doradztwa edukacyjno-zawodowego zawierający 

następujące informacje: 
• okres realizacji zajęć: od 03.11.2010 r. do 30.03.2011 r., 
• nauczyciel prowadzący 
• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia w poszczególnych grupach: 

10/10 osób, 
• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 
• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach. 

Beneficjent przedstawił w odniesieniu do poszczególnych ww. zajęć pokwitowania odbioru 
materiałów szkoleniowych oraz pokwitowania odbioru zaświadczeń. 

Liceum Ogólnokształcące im. Prymasa Kardynała Wyszyńskiego w Dobrzejewicach 

Na potwierdzenie realizacji zadań Beneficjent przedstawił następujące dokumenty 
- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć rozwijających porozumiewanie się w języku angielskiego 

zawierający następujące informacje: 
• okres realizacji zajęć: od 03.11.2010 r. do 29.04.2011 r., 
• nauczyciel prowadzący 
• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia : 10/10 osób, 
• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 23 dni, 
• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach, 
- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć rozwijających kompetencje matematyczno-naukowo-

techniczne zawierający następujące informacje: 
• okres realizacji zajęć: od 09.11.2010 r. do 29.04.2011 r., 
• nauczyciel prowadzący 
• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia: 10/10 osób, 
• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 
• rozkład materiału , 

• listy obecności na zajęciach, 
- dziennik zajęć dydaktycznych z zajęć rozwijających ekspresję kulturalną zawierający 

następujące informacje: 
• okres realizacji zajęć: od 05.11.2010 r. do 29.04.2011 r., 
• nauczyciel prowadzący 
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• liczba uczestników zajęć rozpoczynających/kończących zajęcia : 12/12 osób, 
• liczba godzin zajęć w poszczególnych klasach: 25 godzin zrealizowanych w ciągu 25 dni, 
• rozkład materiału, 

• listy obecności na zajęciach. 

Beneficjent przedstawił w odniesieniu do poszczególnych ww. zajęć pokwitowania odbioru 
materiałów ~zkoleniowych oraz pokwitowania odbioru zaświadczeń . 

Ponadto do akt kontroli dołączono dokumentację fotograficzną sprzętu zakupionego 
w ramach cross-financingu. 

7. Zgodność realizacji projektu z przepisami zasadami wspólnotowymi krajowymi 
(w tym Zamówienia publiczne). 

7.1 Ochrona danych osobowych. 

Podczas kontroli nr 91/2011 przeprowadzonej w dniach od 08.08.2011 r. do 11.08.2011 r. oraz 
kontroli nr 79/2012 przeprowadzonej w dniach od 12.06.2012 r. do 19.06.2012 r. skontrolowano 
100% dokumentacji dotyczącej ochrony danych osobowych. 

7.2 Zasada efektywnego zarządzania finansami 

Podczas kontroli nr 91/2011 przeprowadzonej w dniach od 08.08.2011 r. do 11.08.2011 r. oraz 
kontroli nr 79/2012 przeprowadzonej w dniach od 12.06.2012 r. do 19.06.2012 r. skontrolowano 
100% dokumentacji dotyczącej zasady efektywnego zarządzania finansami. 

8. Działania informacyjno-promocyjne. 

Podczas kontroli nr 91/2011 przeprowadzonej w dniach od 08.08.2011 r. do 11.08.2011 r. oraz 
kontroli nr 79/2012 przeprowadzonej w dniach od 12.06.2012 r. do 19.06.2012 r. skontrolowano 
100% dokumentacji dotyczącej działań informacyjno-promocyjnych. 

9. Inne. 

9.1 Partnerstwo 

Podczas kontroli nr 91/2011 przeprowadzonej w dniach od 08.08.2011 r. do 11.08.2011 r. oraz 
kontroli nr 79/2012 przeprowadzonej w dniach od 12.06.2012 r. do 19.06.2012 r. skontrolowano 
100% dokumentacji dotyczącej partnerstwa w projekcie. 
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Podczas kontroli planowej przeprowadzonej w dniach od 12.06.2012 r. do 19.06.2012 r. 
(Informacja pokontrolna 79/2/2012) wydano zalecenia pokontrolne dotyczące działań informacyjno­
promocyjnych tj. prawidłowego oznaczenia materiałów dydaktycznych. W odpowiedzi na zalecenia 
pokontrolne Beneficjent pismem z dnia 28.12.2012 r. przesłał wyjaśnienia (dokumentację 

fotograficzną) potwierdzające wdrożenie Zaleceń pokontrolnych. Nie zweryfikowano wdrożenia 

zaleceń pokontrolnych dotyczących personelu projektu, ponieważ do dnia kontroli nie zakończyła się 
ścieżka odwoławcza w ww. sprawie. 

STWIERDZONE NIEPRAWIDŁOWOŚCI/UCHYBIENIA 

1. Ścieżka audytu. 

Nie stwierdzono nieprawidłowości/uchybień. 

2. Zarządzanie projektem i personel kluczowy. 

Nie stwierdzono nieprawidłowości/uchybień. 

3. Kwalifikowalność uczestników. 

Nie stwierdzono nieprawidłowości/uchybień. 

4. Rozliczenia finansowe. 

a) Błędne dane w załączniku nr 1 do wniosku o płatność nr WNP-POKL.09.01.02-04-007 /10-02. 

W załączniku nr 1 do wniosku o płatność nr WNP-POKL.09.01.02-04-007 /10-02, w poz. 5, 7, 10, 
13 i 15, w kolumnie 3 „data wystawienia dokumentu" wpisano błędną datę, prawidłowo winno być: 
21.12.2010, w poz. 6, w kolumnie 1„nr dokumentu" wpisano błędny numer, prawidłowo winno być: 
„Rachunek z dnia 27 grudnia 2010 do umowy nr 2/UE/9.1.2/2010", a w kolumnie nr 3 „data 
wystawienia dokumentu" wpisano błędną datę, prawidłowo winno być: 27.12.2010, natomiast w poz. 
48-52, 61, 72-73, 76, 78, 91-93, 107-113, 128, 129-131, 142-146, w kolumnie 4 „data zapłaty" 
wpisano błędną datę, prawidłowo winna być: 20.12.2010. 

5. Postęp rzeczowy projektu (stopień wykonania rezultatów/produktów/zadań). 

Nie stwierdzono nieprawidłowości/uchybień. 
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6. Zgodność realizacji projektu z przepisami i zasadami wspólnotowymi i krajowymi (w tym 
Zamówienia publiczne). 

6.1. Ochrona danych osobowych. 

Nie stwierdzono nieprawidłowości/uchybień . 

6.2. Zasada efektywnego zarządzania finansami. 

Nie stwierdzono nieprawidłowości/uchybień . 

7. Działania informacyjno-promocyjne. 

Nie stwierdzono nieprawidłowości/uchybień. 

8. Inne. 

8.1 Partnerstwo. 

Nie stwierdzono nieprawidłowości/uchybień. 

8.2 Wdrożenie zaleceń pokontrolnych. 

Nie stwierdzono nieprawidłowości/uchybień. 

OCENA WEDŁUG KRYTERIÓW 

1. Całości~wa ocena realizacji projektu/funkcjonowania systemu Kategoria I 

Legenda: 

Kategoria I - system funkcjonuje/projekt jest realizowany prawidłowo, ewentualnie potrzebne są niewielkie usprawnienia, 

Kategoria li - system funkcjonuje/projekt jest realizowany co do zasady w sposób poprawny, ale potrzebne są usprawnienia, 

Kategoria Ili - system działa/projekt jest realizowany w sposób częściowo poprawny, ale występują istotne 
uchybienia/nieprawidłowości, potrzebne są znaczne usprawnienia, 

Kategoria IV - system działa/projekt jest realizowany w sposób częściowo poprawny, ale występują liczne, kluczowe 
uchybienia/nieprawidłowości; potrzebne jest niezwłoczne wdrożenie planu naprawczego oraz w przypadku kontroli systemowej -
istnieje możliwość nałożenia sankcji wynikających z porozumienia, 

Kategoria V - system w zasadzie nie funkcjonuje/projekt jest realizowany nieprawidłowo, co powoduje konieczność nałożenia sankcji 
wynikających z porozumienia i/lub nałożenia korekty ryczałtowej (kontrola systemowa) /rozwiązania umowy o dofinans.owanie 
projektu (kontrola projektu). 

Załącznik nr 1: Lista sprawdzająca do kontroli na miejscu. 

Informację pokontrolną sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla jednostki 

kontrolującej i jeden dla jednostki kontrolowanej. 
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Kierownikowi jednostki kontrolowanej przysługuje prawo zgłoszenia, przed podpisaniem Informacj i 

pokontrolnej, uzasadnionych zastrzeżeń co do ustaleń zawartych w Informacji pokontrolnej i przekazanie ich 

na piśmie do jednostki kontrolującej w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania dokumentu. 

W przypadku przekroczenia przez jednostkę kontrolowaną terminu na zgłoszenie uwag do Informacji 

pokontrolnej jednostka kontrolująca może odmówić rozpatrzenia zgłoszonych zastrzeżeń. 

W przypadku braku uwag do Informacji pokontrolnej ze strony kierownika jednostki kontrolowanej należy 

przekazać do jednostki kontrolującej podpisaną Informację pokontrolną w ciągu 14 dni kalendarzowych od 

dnia otrzymania od niej przedmiotowego dokumentu. 

Podpisy członków Zespołu kontrolującego, w tym kierownika Zespołu kontrolującego . 

podinspektor 

Z el CL -:z.~i ~w,·c z. 
(l) 

Karolina Zl,/,azlziewicz 

starszy s~ alista 

\{o~ 't: & 
MartaP~ ek 

Podpis eksperta (w przypadku uczestnictwa w kontroli). 

Data oraz podpis kierownika jednostki kontrolowanej . 

TORUŃSKI 

. Graczyk 

I) 
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